
 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

                                                  четвёртого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

№ 67 от 22 декабря 2021 года 

                                                                                                           

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества сельского поселения Малая Глушица  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области  на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов 

 

В соответствии с Федеральными Законами "О приватизации 

государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 № 178-ФЗ, 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  

Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области», утвержденным Решением 

Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 34 от 

22.02.2007 г., в целях пополнения доходной части бюджета сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального 

имущества сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов, согласно приложениям 1,2,3 к настоящему Решению. 

 

 



          2. Опубликовать настоящее Решение в газете  "Малоглушицкие Вести» 

и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области в сети «Интернет» - http://mglushitca.admbg.org/. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года. 

 

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                    А.С.Михайлов 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                          К.В.Родичев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://mglushitca.admbg.org/


 

 
Приложение 1 

к Решению Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«Об утверждении прогнозного плана приватизации 

 сельского поселения Малая Глушица  муниципального района  

Большеглушицкий  Самарской области  на 2022 год и  

плановый период 2023 и 2024 годов» 
 

                                                                         от 22 декабря 2021 года № 67  
 

Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год  

 

 

№п

/п 
Наименование объекта 

Адрес 

местоположения 

объекта 

Площадь, 

кв.м   

Год 

постройки/ 

выпуска 

Текущее 

использование, 

доход  

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

Ориентировочная 

стоимость 

реализации 

Предполагаемый 

способ 

приватизации 

-  - - - - - - - - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 2 

к Решению Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«Об утверждении прогнозного плана приватизации 

 сельского поселения Малая Глушица  муниципального района  

Большеглушицкий  Самарской области  на 2022 год и  

плановый период 2023 и 2024 годов» 
 

                                                                         от 22 декабря  2021 года № 67 
 

Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2023 год  

 

 

№п

/п 
Наименование объекта 

Адрес 

местоположения 

объекта 

Площадь, 

кв.м   

Год 

постройки/ 

выпуска 

Текущее 

использование, 

доход  

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

Ориентировочная 

стоимость 

реализации 

Предполагаемый 

способ 

приватизации 

-  - - - - - - - - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 3 

к Решению Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«Об утверждении прогнозного плана приватизации 

 сельского поселения Малая Глушица  муниципального района  

Большеглушицкий  Самарской области  на 2022 год и  

плановый период 2023 и 2024 годов» 
 

                                                                         от 22 декабря 2021 года № 67  
 

Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2024 год  

 

 

№п

/п 
Наименование объекта 

Адрес 

местоположения 

объекта 

Площадь, 

кв.м   

Год 

постройки/ 

выпуска 

Текущее 

использование, 

доход  

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

Ориентировочная 

стоимость 

реализации 

Предполагаемый 

способ 

приватизации 

-  - - - - - - - - 

 


